
Kapacita 

0.
08

 –16 mm 2

KNIPEX PreciStrip16
Automatické odstranění izolace – kleště díky jemnému 
nastavení sevřou i takový materiál, se kterým by si jiné 
automatické nástroje neporadily

KNIPEX Quality – Made in Germany 



Možnost opatřit  
vlastním popiskem

KNIPEX PreciStrip16
Správné odizolování: hbitá přesnost,  
odstranění izolace z tenkých pružných drátků  
i z celokovových kabelů

 Snadné a přesné odstraňování izolace a dělení tenkých 
drátů i kruhových celokovových kabelů o průřezu  
0,08 až 16 mm² – jedněmi kleštěmi

 Dobrý úchop díky polokruhovým drážkovaným kovovým 
čelistem a přesný řez díky parabolické odizolovací čepeli

 Jemné nastavení umožňuje přesně přizpůsobit čepel 
zvláštním podmínkám, například při velkém rozdílu teplot

 > Stříhání kabelů průřezu 0,08 - 16 mm²
 > S připevňovacím okem, hodí se pro příslušenství KNIPEX Tethered Tools*
 > Místo pro vlastní popisek
 > Nastavitelný délkový doraz pro trvale přesnou práci
 > Pohodlná manipulace s ergonomickou dvousložkovou rukojetí
 > Snadno vyměnitelná kazeta čepele

Č. výr.
EAN  
4003773- mm mm² AWG g

12 52 195   085829 195 0,08 - 16 28 - 5 180

12 52 195 SB  085997 195 0,08 - 16 28 - 5 180

12 49 31  086000 Blok náhradních nožů pro 12 52 195 10

Parabolická čepel nejprve oddělí izolaci  
a poté ji automaticky stáhne

Vyžadují-li to zvláštní okolnosti, například tvrdý nebo měkký izolační materiál, je možné nastavova-
cím kolečkem s hmatatelnými polohami (s aretací) provést optimální jemné nastavení

S nůžkami na kabely až do průřezu 16 mm² na horní straně

Polokruhová drážkovaná přídržná čelist prakticky a bezpečně zajistí jakýkoli izolační materiál 
v patřičné poloze

Jak fungují parabolické čepele
Čepele s parabolickým vybráním (červené) 
dokonale sevřou izolaci a hodí se tak pro 
práci s rozličnými pružnými materiály.

12 52 195

NOVINKA

*  Tethered Tools – závěsný systém  
pro zajištění nářadí před pádem

KNIPEX-Werk · C. Gustav Putsch KG · 42337 Wuppertal www.knipex.com


